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Visa decembra garumā Ventspils iemirdzas svētku gaismās, piedāvājot bagātīgu kultūras programmu, sirsnīgus ģimenes pasākumus, radošas darbnīcas, īpašus piedāvājumus, atpūtas

iespējas, ziemas izklaides un Jaungada sagaidīšanas svinības. Šogad Ventspils aicina iedzīvotājus un viesus doties īpašā svētku piedzīvojumā. Lai neviens svētku brīnums nepaliktu

nepamanīts, ir izveidots Ziemassvētku ceļvedis, kas ļauj ērti orientēties daudzveidīgajā piedāvājuma klāstā Ventspilī.
Ventspilī iemirdzas Ziemassvētku gaismas un rotājumi
Sākot ar pilsētas egļu un Ziemassvētku rotājumu iedegšanu 29. novembrī, Ventspils vakari piepildās ar gaismu un svētku noskaņu. Ziemassvētku ceļvedī, kas lejupielādei pieejams šeit,

atrodams īpašs gaismas pastaigas maršruts, kas ļauj izstaigāt skaistākās foto vietas un tematiskos gaismas objektus visā pilsētā, kā arī ērti atrast visas svētku eglīšu atrašanās vietas.

Ventspilī atgriežas iemīļotais Ziemassvētku vilcieniņš
Ziemassvētku vilcieniņš kursēšanu uzsāks 29. novembrī, līdz ar Ventspils svētku egļu svinīgo iedegšanu Lielajā laukumā, kad pirmie pasažieri tiks uzņemti no plkst. 18.30  pieturvietā pie

Lielā laukuma.

Savukārt no 30. novembra līdz 31. decembrim vilcieniņš uzņems un izlaidīs pasažierus Rātslaukumā, kursējot piektdienās, sestdienās un svētdienās no plkst. 17.00 līdz 20.00, kā arī

papildu reisos 22., 23., 30. un 31. decembrī.
Ziemassvētku maģija zinātnes centrā VIZIUM
Ziemassvētku laikā zinātnes centrs VIZIUM pārtop par vietu, kur tehnoloģijas un svētku sajūtas sastopas vienotā stāstā. No 9. decembra līdz 6. janvārim centra terase kļūst par Brīnumaino

mežu, radot īpašu atmosfēru un skaistu vidi, kur ikviens varēs sajust īstu Ziemassvētku noskaņu.

Pirmsskolas izglītības iestādes, skolas un uzņēmumi tiek aicināti pieteikt bērnus pasākumam“Ziciņa Ziemassvētku izaicinājums”, kur mazajiem pētniekiem kopā ar rūķiem jārisina radoši

uzdevumi, kas pārtop par īstu piedzīvojumu.

Nedēļas nogalēs zinātnes centrā VIZIUM plkst. 13.00 notiek radošā darbnīca “Zinātne iededz svētkus”, kur Rūķu meitene aicinās ģimenes pasakainā piedzīvojumā. Atklāsim, ka gaismu var

iedegt ne tikai ar rokām, bet arī ar radošumu un zinātni, savukārt plkst. 10.30 pirmsskolas vecuma bērni tiek aicināti uz nodarbību “Ziemas brīnumi”.
Radi neaizmirstamus Ziemassvētkus kopā ar Ventspils muzeju!
Ventspils muzejs aicina pirmsskolu, skolēnu un pieaugušo grupas uz īpašām Ziemassvētku nodarbībām:

Amatu mājā – “Ceļā uz Ziemassvētku brīnumu”

Aizraujoša spēle, kurā dalībnieki risina mīklas, pilda uzdevumus un seko pavedieniem, lai atrastu pazudušo Ziemassvētku brīnumu, vienlaikus stiprinot vērīgumu un sadarbības prasmes.

Livonijas ordeņa pilī – “Dāvana pils eglītei”

Radošā darbnīca, kur turpinot ikgadējo tradīciju, tiek darinātas jaunas rotas pils eglītei. Šī gada tēma saistīta ar izstādi “Drukāts Ventspils”.

Rakstnieka Herberta Dorbes muzejā – “Dzejolis zem eglītes”

Bērni iepazīst 20. gadsimta sadzīves vidi, cep piparkūkas, noformē līdzi paņemtus dzejoļus un noslēgumā deklamē tos pie rakstnieka eglītes mājīgajā muzeja atmosfērā.

Piejūras brīvdabas muzejā – “Puzuru darbnīca 3+3”

Iespēja iepazīt puzuru kā tradicionālu Ziemassvētku rotājumu un attīstīt matemātiskās prasmes, kopīgi veidojot puzuri no dabīgiem materiāliem.

Lai pieteiktos nodarbībām, aicinām sazināties ar muzejpedagogiem šeit.

Kafejnīcas, garšu ceļojumi un svētku rituāli
Ventspils decembris nav iedomājams bez gardumiem un siltām tikšanās vietām. Pilsētas kafejnīcas un restorāni ļauj izbaudīt svētku garšas – no ceremonālā kakao līdz Ziemassvētku

desertiem, no degustācijām līdz klasiskām vakariņām. Closer Coffee aicina uz kopābūšanu, kakao un šokolādes degustācijām, skrējienu “Piparkūku trase” un koncertu, savukārt Ventiš Kapij
piedāvā mazām grupām īpašu kafijas brūvēšanas meistarklasi. Svētku noskaņu papildina arī Ventspils BurgerBāra Adventes kalendārs ar ikdienas pārsteigumiem, restorāna “Meisons” saldie

gardumi un karstā šokolāde, gruzīnu restorāna “Karaliskā Zoss” jaunā ēdienkarte un jaunais gardēžu galamērķis – restorāns “Olivia”, kas decembrī piedāvā svinīgu trīs kārtu īpašo ēdienkarti,
ideāli piemērotu romantiskiem vakariem vai svētku tikšanās reizēm.

Atpūta, SPA un ziemas sajūtas
Ziemassvētku ceļvedis ļauj atklāt arī mierpilnākas svētku puses. Tie, kas alkst pēc klusuma, var doties uz Piejūras kempinga pirti, Villa Langberg SPA privāto atpūtas zonu vai baudīt masāžas

pie SPAre speciālistiem. Savukārt ģimenēm piemērotas ir Sapņu Zemes iekštelpu atrakcijas un Ūdens piedzīvojumu parks, kas piedāvā baudīt ūdens priekus ziemas vidū.

Naktsmieru un svētku noskaņu pilsētā iespējams baudīt, izvēloties kādu no naktsmītnēm – to skaitā Aparthotel Pils 17, kas decembrī piedāvā īpašu svētku atlaidi, viesu māju AMRAI, kas

piedāvā apartamentus ar kamīniem, pirtis, kublu un iespēju svinēt svētkus plašākā draugu vai ģimenes lokā, vai lauku mieru pie viesu nama “Kāpsargi”, tikai īsa brauciena attālumā no

pilsētas.

Plašāk par nakšņošanas iespējām skatīt šeit.

Mirkļu iemūžināšana – studijas un fotosesijas
Svētku laiks ir stāsts par gaismu un atmiņām, tāpēc decembrī īpaši populāras ir fotosesijas. Dodo Studio piedāvā divas unikālas svētku fotozonas – mājīgu ģimenes telpu un greznu “Luxury”

vidi, savukārt Pūces Production nodrošina gan mājas vizītes, gan tematiski noformētas mini sesijas dažādos pilsētas punktos. Mīlestības studija piedāvā mājīgas telpas gan fotosesijām, gan

privātiem pasākumiem, radot siltu un svinīgu atmosfēru.

Decembra pasākumi Ventspilī
Ar daudzveidīgo pasākumu klāstu Ventspils pilsētā un novadā aicinām iepazīties mājaslapā www.visitventspils.com/pasakumi/. 

Ar Ventspils tūrisma objektu darba laikiem svētku laikā iespējams iepazīties šeit.

Ar Ventspils un Ventspils novada ēdinātāju darba laikiem iespējams iepazīties šeit.

Uz tikšanos mirdzošajā Ventspilī!
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